
Kadu IM
Vladimír Klouček



Feature 2118

● Přidat tlačítko pro otevření nedávné 
konverzace do okna s chaty, doteď bylo jen 
tlačítko na otevření chatu s kýmkoliv pomocí 
napsání jména



Postup

● Kontakt pomocí emailu
● Clone repozitáře, založení větve
● Kompilace
● Zkoumání kódu (komentáře v polštině - 

paráda, ale kód hezký)
● Využití již existujících tříd pro nedávné 

konverzace



Merge

● První merge request neúspěšný (tlačítko 
nebylo disabled, když nebyly žádné nedávné 
konverzace)

● Druhý merge request ještě nebyl revidován 
(oprava byla až ve středu)



Výsledek



Hodnocení práce a projektu

● Díky využití již existujících tříd pro 
uchovávání posledních konverzací nebyl 
úkol až tak složitý, přestože orientace v kódu 
byla poměrně obtížná (chybějící 
dokumantace, komentáře v polštině)

● Kód vcelku hezký, i když chvilku trvá, než se 
člověk zorientuje

● Zajímavý projekt, vývojová verze vypadá už 
dost použitelně (poslední release před 
rokem)



Konec

Děkuji za pozornost, dotazy?


